
2020 年 2 月 29 日 

保護者様 

並びにキッズスイミング受講生各位 

 

 

フィットネス＆スパ・ヘミング伏見 

 

【キッズスイミング臨時休講のお知らせ】 

拝啓 平素は、当フィットネス＆スパ・ヘミング伏見のキッズスイミングをご利用いただ

き誠に有り難うございます。 

 2 月 27 日、政府より発信されました、全国の小中学校と高校の休校要請を受け、下記の

キッズスイミングを臨時休講とさせていただきます。 

なお、対応内容につきましては状況により変更する場合がございます。休講期間の変更等

は弊社ホームページでお知らせいたします。 

 何卒ご理解ご協力のほど、お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

【キッズスイミングの臨時休講日】 

2020 年 3 月 10 日（火）  

 

【臨時休講の振替レッスンについて】 

※臨時休講の振替レッスンにつきましては、2020 年 3 月 31 日（火）を予定しています。 

※特別措置として、3 月の休会手続きを延長いたします。 

 3 月の休会を希望される方は、3 月 10 日までに手続きをお済ませください。 

 

以上 


